

سناریوی چین برای غرب آفریقا

چین به دنبال ایجاد قدرت دریایی در مقیاس جهانی است و احتمالاً به‌زودی برای احداث پایگاه‌های جدید در خارج از این کشور سرمایه‌گذاری خواهد کرد تا حضور نظامی خود را در سراسر جهان تقویت کند. برنت سادلر، محقق ارشد در اندیشکده بنیاد هرتیج، معتقد است ساخت پایگاه‌های جدید در مناطق دورتر در اقیانوس آرام یا در سواحل اقیانوس اطلس در آفریقا، توانایی عملیاتی چین را تا حد زیادی افزایش می‌دهد. سادلر در یک سخنرانی در بنیاد هرتیج گفت: «مدل آنها متفاوت است اما از بسیاری جهات درنهایت پایگاه‌هایی شبیه به ایالات متحده خواهند داشت.» او با اشاره به اینکه رژیم چین در حال ایجاد گروه‌های حمله ناو هواپیمابر شبیه ایالات متحده است، افزود: حرب کمونیست چین برای حفظ این گروه‌های عملیاتی در خارج از کشور، علاوه بر پایگاهی که در سال ۲۰۱۷ در جیبوتی ساخته، به پایگاه‌های خارجی بیشتری نیاز دارد. به گفته این محقق، چین با ساختن پایگاهی جدید در سواحل غربی آفریقا، شاید در کینه استوایی، می‌تواند توانایی خود را برای تأمین مهمات و سوخت به گروه‌های حمله و همچنین فعالیت در اقیانوس اطلس به‌طور نامحدود افزایش

دهد. او همچنین پیشنهاد کرد ایالات متحده برای مقابله با اقدامات رژیم چین باید روش خود در دولت‌سازی را اصلاح کرده و حضور دریایی خود را با توسعه اقتصادی و همچنین دیپلماسی قدرتمندتر ادغام کند. همچنین به گفته الکساندر وولی، مدیر مشارکت و ارتباطات در «ایر دیتا»، اندیشکده‌ای که کمک‌های دولت به پروژه‌های توسعه را تجزیه و تحلیل می‌کند، هدایت جریان نقدینگی و سایر منابع از چین به کشورهای غرب آفریقا می‌تواند نشان دهد که پروژه‌های توسعه در این مناطق به‌خوبی در حال انجام است. بر اساس گزارشی که این مؤسسه منتشر کرده، باتا در کینه استوایی، یکی از گزینه‌های اصلی برای یک پایگاه نظامی جدید چین است. بر اساس این گزارش، چین تاکنون بیش از ۶۵۹ میلیون دلار برای توسعه بندر در آنجا هزینه کرده است. از زمان آغاز اجرای اصلاحات اقتصادی و اختراع سوسیالیسم چینی از سوی دنگ شیائوپینگ و هم‌قطارانش در سال‌های پایانی دهه ۱۹۷۰، مناسبات میان چین و قاره آفریقا هم طبیعتاً تغییر کرد. تا میانه دهه ۹۰ و تا سال‌هایی که چین همچنان مشغول جذب سرمایه‌های خارجی بود، تغییر چندی در مبادلات میان دو طرف دیده

نمی‌شود؛ اما حجم تجارت میان چین و کشورهای آفریقایی از سال ۱۹۹۵ تا سال ۲۰۱۸، رشدی انفجاری را تجربه می‌کند و از سه میلیارد دلار به ۱۴۳ میلیارد دلار در سال می‌رسد. واضح است که چین صادرکننده عمده محصولات مصرفی، تولیدی و زیرساخت‌هاست و از آفریقا مواد خام وارد می‌کند. چین از سال ۲۰۰۹ جای قدرت‌های استعماری قدیمی مانند فرانسه را گرفته و شریک اصلی تجاری قاره آفریقااست. شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهوری چین، در سال ۲۰۱۵ در اجلاس همکاری‌های چین و آفریقا با تأکید بر دوستی طبیعی و سرنوشت مشترک دو طرف گفت: مراودات ما یک معامله برد-برد است. این گزاره، دست‌کم در بدو امر واقعی به نظر می‌رسد. قاره آفریقا زمینه بسیار مساعدی برای سرمایه‌گذاری‌های بزرگ چین فراهم می‌کند. در برابر، سرمایه چین نیاز گسترده کشورهای آفریقایی به طرح‌های عمرانی و زیرساخت‌های حیاتی را تأمین مالی می‌کند. روزنامه لوموند فرانسه در سال ۲۰۱۹ با انتشار گزارشی اعلام کرد بدون چین، آفریقا احتمالاً درحال حاضر منطقه‌ای نابودشده بود. بااین حال، چین با مشکلاتی نیز در این مسیر مواجه است. حزب کمونیست چین برخلاف آمریکا متحدان فراوانی

اتهامات ترامپ؛ تضمین پیروزی یا ابرار قبا؟



دونالد ترامپ و مایک پنس در جریان سخنرانی

و دیگر نامزدهای جمهوری‌خواه فاصله زیادی است؛ به‌ویژه پنس ۵۰ امتیاز از ترامپ عقب‌تر است؛ اما پنس می‌تواند مهم‌ترین شاهد در پیگرد قانونی بازرس ویژه جک اسمیت علیه ترامپ به دلیل تلاش برای براندازی انتخابات ۲۰۲۰ باشد.

شکاف میان جمهوری‌خواهان

در یک کیفرخواست ۴۵ صفحه‌ای که اول اگوست منتشر شد، دادستان‌های فدرال مدعی شدند که ترامپ آگاهانه دروغ‌های مربوط به تقلب در انتخابات را منتشر کرده و تلاش‌ی غیرقانونی برای ماندن در قدرت بوده است. تایم گزارش می‌دهد که در یکی از تماس‌های تلفنی آنها در روزهای قبل از حمله، ترامپ ظاهرا به پنس می‌گوید که او بیش از حد صادق است؛ زیرا معاون او از رد یک جانبه نتایج انتخابات خودداری کرد.

در مورد دیگری پنس برای تبریک‌گفتن تعطیلات کریسمس با ترامپ تماس می‌گیرد؛ اما ترامپ به‌سرعت موضوع بحث را به حادته ۶ ژانویه تغییر می‌دهد و سعی می‌کند او را برای لغو پیروزی جو بایدن تحت فشار بگذارد. اینها یادداشت‌هایی است که پنس به بازررس ویژه ارائه داده است. درحال‌حاضر مایک پنسن نه‌تنها در مقابل رئیس سابقش رای نامزدی حزب جمهوری‌خواه در سال ۲۰۲۴ رقابت می‌کند بلکه به‌عنوان یک بازیگر اصلی در پیگرد قانونی علیه رئیس‌جمهوری که با او کار می‌کرد، نقش دارد.

پس از تحقیقات طولانی، بازررس ویژه اتهام‌هایی ازجمله توطئه برای کلاهبرداری از دولت، توطئه علیه حق رای و

رئیس‌جمهوری پیشین و نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ برای کارزار انتخاباتی خود با دو چهره به‌ظاهر متفاوت روبه‌رو است که هر دو به دنبال شکست‌دادن دونالد ترامپ در انتخابات پیش‌رو هستند. از یک طرف جو بایدن و تیمش که اکنون در کاخ سفید حضور دارند، در تلاش هستند تا ترامپ را با چالش‌های قضائی متعددی از سوی وزارت دادگستری تضعیف کنند.

از سوی دیگر تعدادی از نامزدهای انتخاباتی از حزب جمهوری‌خواه که زمانی از حمایت‌های ترامپ برای تصدی پست‌های سیاسی برخوردار بودند، درصدد استفاده از جنبش‌های قضائی مطرح‌شده علیه ترامپ هستند تا رای طرفداران حزب جمهوری‌خواه را به نفع خود تغییر دهند.

در این‌دور از کارزارهای انتخاباتی، نهادهای وابسته به محافل سیاسی و آکادمیک با انجام نظرسنجی‌هایی در تلاش هستند تا به‌طور دقیق‌تری پیش‌بینی کنند که کدام نامزد ریاست‌جمهوری در دوره بعد وارد کاخ سفید خواهد شد. به گزارش دیلی‌میل، نظرسنجی‌های جدید در ایالت آیووا نشان می‌دهد که دونالد ترامپ از حمایت ۴۳درصدی طرفداران جمهوری‌خواه در رقابت با هم‌حزبی‌هایش پیشتاز است و حتی محبوبیتش نسبت به ماه‌های گذشته افزایش پیدا کرده است؛ درحالی‌که رای دیسانتیس در جایگاه دوم با حمایت ۱۷درصدی، محبوبیتش در ماه‌های اخیر ۹ درصد کاهش پیدا کرده است. دیلی‌میل می‌افزاید که این نظرسنجی از اول تا هفتم آگوست و بلافاصله پس از سومین کیفرخواست جنائی علیه ترامپ انجام شد.

جیمز جانسون، از مؤسسان شرکت نظرسنجی جمهوری‌خواه که این نظرسنجی را انجام داده است، گفت کیفرخواست‌ها تنها به ترامپ کمک کرد تا موقعیت خود را در آیووا تثبیت کند. نویسنده این رسانه معتقد است که نظرسنجی‌های ایالت آیووا معیار سنج بسیار مهمی در رقابت‌های انتخاباتی است، به دلیل اینکه اولین ایالتی است که نامزد منتخب خود را انتخاب می‌کند؛ بنابراین نتایج این نظرسنجی‌ها می‌تواند یک کمپین انتخاباتی را ایجاد کند یا شکست دهد.

او می‌افزاید: «تاکنون مشکلات حقوقی که برای ترامپ به وجود آمده، به دیسانتیس کمکی نکرده است تا در میان جمهوری‌خواهان حمایت بیشتری به دست آورد. درحالی‌که رئیس‌جمهور سابق هفته گذشته به دادگاه رفت تا در چهار اتهام مرتبط با تلاش برای ماندن در قدرت پس از انتخابات ۲۰۲۰ بی‌گناهی خود را ثابت کند.» در میان جمهوری‌خواهان رای دیسانتیس، فرماندار فلوریدا، مهم‌ترین رقیب انتخاباتی ترامپ است.

به‌تازگی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا، بار

ندارد و این به آن معناست که تا زمانی که بتواند پایگاه‌های خود را بسازد، نمی‌تواند به‌سادگی روی استقبال از حضور نظامی خود در هر نقطه از جهان حساب کند. انتظار می‌رود تعداد ناوهای نیروهای دریایی چین تا دو سال آینده به بیش از ۴۰۰ کشتی افزایش یابد و اگر گارد ساحلی چین و نیروهای شبه‌نظامی دریایی نیز محاسبه شوند، این تعداد به بیش از ۶۰۰ کشتی افزایش می‌یابد. این در حالی است که ایالات متحده تنها ۲۹۰ شناور جنگی دارد. هرچند نزدیک به ۳۰۰ کشتی جنگی ایالات متحده فناوری پیشرفته‌تر از بسیاری از ناوهای چینی هستند، اما فقط حدود یک‌سوم از این نیرو ممکن است در هر موقعیتی بلافاصله در دسترس باشد و بیشتر از یک‌سوم دیگر آن در سراسر جهان پراکنده است. در مجموع، حدود ۶۰ کشتی جنگی ایالات متحده در منطقه هند و اقیانوس آرام مستقر بوده و آماده روبرویی با حمله چین در هر روز هستند. در همین حال، اکثر ناوگان چینی درحال‌حاضر در ۳۰۰ مایلی این کشور مستقر هستند. این به آن معناست که اگر جنگی در اقیانوس هند و اقیانوس آرام رخ دهد، ایالات متحده با ضعف درخور توجهی روبه‌رو است.

اتهامات ترامپ؛ تضمین پیروزی یا ابرار قبا؟

برای موضع‌گیری متمایز است». همچنین ران دیسانتیس، ادعای ترامپ درباره تقلب در انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته را زیر سؤال برده است. او در جریان یک کارزار انتخاباتی در آیووا گفت که بسیاری از ادعاهای مطرح‌شده در تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ درستی‌شان اثبات نشده است. براساس گزارش نیویورک‌تایمز این بی‌سابقه‌ترین حمله دیسانتیس علیه ترامپ بود که او را متهم به ادعای «بدون مدرک» درباره تقلب و دزدی در آرای انتخاباتی سال ۲۰۲۰ آمریکا کرد. بعد از اعلام نامزدی دیسانتیس در انتخابات ۲۰۲۴ ترامپ با اشاره به حمایت‌هایش از دیسانتیس برای تصدی پست فرمانداری ایالت فلوریدا، در تروث سوشال نوشت که «متأسفانه، به‌جای قدردانی، دیسانتیس اکنون به همان مردی حمله می‌کند که حرفه او را نجات داده است. آیا زمان آن نرسیده که دیسانتیس به یاد بیاورد که چگونه به جایی که هست، رسیده است؟»

دیسانتیس در اولین سخنرانی بعد از نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ گفت که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا درباره هزینه‌های فدرال، سقط جنین و جنایت، تگاهی چپ‌گرایانه پیدا کرده است و فقط به «اول آمریکا» اشاره می‌کند. او مدعی شد که ترامپ نمی‌تواند در انتخابات ریاست‌جمهوری پیروز شود.

سایت هیل، ماه گذشته یک نظرسنجی جدید از دانشگاه آتلانتیک فلوریدا منتشر کرد که در آن رای‌دهندگان ثبت‌نام‌شده حزب جمهوری‌خواه در پاسخ به این سؤال که اگر انتخابات ۲۰۲۴ امروز برگزار شود، از چه کسی حمایت می‌کنند؟ حدود نیمی از شرکت‌کنندگان گفته بودند که از ترامپ حمایت می‌کنند؛ درحالی‌که ۳۰ درصد رای‌دهندگان از دیسانتیس حمایت می‌کردند؛ اما از مجموع رای‌دهندگان چه از حزب جمهوری‌خواه یا جناح‌های دیگر، دیسانتیس ۵۴ امتیاز نسبت به ترامپ که ۵۰ امتیاز را به دست آورده بود، پیشتاز بود. این رسانه با استناد به نتایج این نظرسنجی گزارش می‌دهد که دونالد ترامپ در ایالت فلوریدا از حمایت کاملاً پایدار رای‌دهندگان برخوردار است. در این دوره از کارزارهای انتخاباتی، دونالد ترامپ اعلام کرده است که عهدنامه وفاداری کمیته ملی جمهوری‌خواهان را که امضای آن برای شرکت نامزدهای ریاست‌جمهوری در مناظره مقدماتی این حزب الزامی است، امضا نخواهد کرد و نمی‌خواهد به افرادی تعهد بدهد که با آنها موافق نیست. او بدون نام‌بردن از کاندیدای خاصی گفته است که حداقل سه یا چهار نفر از نامزدهای ریاست‌جمهوری در حزب جمهوری‌خواه حضور دارند که او حاضر نیست از آنها برای ریاست‌جمهوری حمایت کند.

در ادامه تلاش‌های ترامپ و تیم حقوقی اش برای اثبات تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ میلادی، جمهوری‌خواهان در سال ۲۰۲۲ بعد از بررسی آرا در لنگلید واقع در ویسکانسین، ماریکویا در آریزونا و ایالت تگزاس اعلام کردند که در این مناطق به نفع بایدن در آرا تقلب صورت گرفته و جو بایدن به‌طور قانونی انتخاب نشده است.

بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران شرکت مهندسین طرح پویش و پژوهش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۴۵۱۳۶ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت به نشانی تهران سهوردی شمالی پانین تراز ۷ویژه کوچه نیکو قدم ساختمان البرز پلاک ۸ طبقه ۲۴ کدپستی ۱۵۵۱۸۱۷۱۴۹ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱-انتخاب وتعیین سمت اعضای هیئت مدیره
۲-تعیین دارندگان حق امضاء،

هیئت مدیره

برگ سبز خودرووانت دوکابین فوتون بنزین رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۲۲۸ ق ۸۷ ایران ۵۰ و شماره موتور 4G20T15N003624 و شماره شاسی NAB375848PA000440 به نام بهزاد سور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تکرو تجارت آرشام (در حال تصفیه) مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۸۶۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۴۳۰۱۰ (نوبت دوم) بدینوسیله در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تکرو تجارت آرشام در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگهی انحلال آن در صفحه ۵ روزنامه رسمی کشور با شماره ۲۲۷۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبته ادعای خود، به مدیر تصفیه خانم پریسا قنبری به شماره ۰۲۱۴۴۹۸۶۹۴۷ مستقر در محله وردآورد، خیابان بهار ۴، بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، پلاک ۰ کدپستی ۱۳۹۹۱۵۳۹۵۲ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منکسر گردد مسئولیتی نخواهد داشت. خانم پریسا قنبری مدیر تصفیه شرکت تکرو تجارت آرشام (در حال تصفیه) مسئولیت محدود	
سند کمپانی اتوبوس اسکانیا رنگ سفید با حاشیه مسی مدل سال ۸۶ شماره پلاک ۲۴ ایران ۶۶۱ ع ۷۴ و شماره موتور ۶۳۳۴۳۹۴ و شماره شاسی ۳۵۹۸۵۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
سند کمپانی اتوبوس اسکانیا رنگ سفید با حاشیه مسی مدل سال ۸۹ به شماره پلاک ۲۲ ایران ۷۲۳ ع ۶۵ و شماره موتور ۶۶۲۴۴۷۰ و شماره شاسی ۱۸۷۰۲۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

(آگهی فقدان مدرک تحصیلی)

مدرک تحصیلی اینجانب عطیبه مصطفی‌زاده فرزند بابک به شماره شناسنامه ۰۲۲۸۴۴۰۱ صادره از تهران در مقطع کاردانی در رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی رسام به شماره دانشجویی ۰۲۲۸۴۴۰۱ مفقود گردیده وفالدااعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشکاه غیر انتفاعی رسام به نشانی کرج ،میانجاده، بلوارباغستان نرسیده ب میدان فاطمیه بنش استاد شهیرراد دانشگاه رسام کد پستی۳۱۹۳۷۴۸۴۶ ارسال نماید.